
ZARZĄDZENIE NR 66/2021 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia formy przekazywanych sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie 
operacji finansowych przez jednostki organizacyjne Gminy Łochów 

Na podstawie §12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2020 r., poz. 1564 ze zm.) oraz §9 ust. 9 Rozporządzenia Ministra 
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora 
finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 2396) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Łochów przekazują sprawozdania budżetowe, o których 
mowa w Rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości 
budżetowej (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1564 ze zm.) oraz sprawozdania w zakresie operacji finansowych, 
o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 2396) w formie dokumentu papierowego oraz w wersji elektronicznej. 

2. Sprawozdania w wersji elektronicznej przesyła się w formie pliku XML na adres mailowy 
sprawozdania@gminalochow.pl. Wpływ sprawozdań na maila jest potwierdzeniem terminu przekazania. 

3. Sprawozdania w formie dokumentu papierowego podpisane przez upoważnione osoby dostarcza się 
bezpośrednio do Referatu Finansowo-Budżetowego Urzędu Miejskiego w Łochowie. 

4. Dostarczenie sprawozdań w formie papierowej i w formie elektronicznej powinno nastąpić w terminach 
określonych przez Ministra Rozwoju i Finansów oraz Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej 
w stosownych rozporządzeniach. 

5. Korekty sprawozdań powinny być przekazane we właściwej formie niezwłocznie po ich sporządzeniu. 

§ 2.  

Wprowadza się wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Łochów zobligowanych do przestrzegania form 
przekazywania sprawozdań budżetowych oraz w zakresie operacji finansowych, zgonie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 3.  

1. Zobowiązuje się Kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Łochów do zapoznania się z niniejszym 
zarządzeniem i stosowania się do jego zapisów, poprzez złożenie oświadczenia do Skarbnika Gminy Łochów 
o zapoznaniu się z jego treścią. 

2. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Łochów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA4FEB8-4BEA-489A-B57C-EEB79473D979. Podpisany Strona 1

mailto:sprawozdania@gminalochow.pl


§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA4FEB8-4BEA-489A-B57C-EEB79473D979. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  

Nr 66/2021 Burmistrza Łochowa 

z dnia 24 czerwca 2021 r.  

 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Łochów 

Lp. Pełna nazwa i adres jednostki Symbol jednostki 

Jednostki budżetowe 

1. Urząd Miejski w Łochowie  

Al. Pokoju 75, 07-130 Łochów  

UM 

2. Samorządowy Dom Pomocy Społecznej „Pogodnej 

Starości” 

 ul. Zaciszna 8, 07-132 Ostrówek  

SDPS 

3. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  

Al. Pokoju 75, 07-130 Łochów  

MGOPS 

4. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Baonu Nadbużańskiego Armii 

Krajowej w Łochowie 

ul. Żeromskiego 3, 07-130 Łochów 

SP1 

5. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Janusza Korczaka  

w Łochowie 

ul. Wyspiańskiego 20, 07-130 Łochów 

SP2 

6. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Marii Konopnickiej  

w Łochowie  

ul. 1-ego Maja 47, 07-130 Łochów  

SP3 

7. Szkoła Podstawowa im. Wincenta Witosa w Gwizdałach 

Gwizdały 89, 07-130 Łochów,  

SPG 

8. Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza  

w Kamionnie 

ul. Szkolna 18, 07-130 Łochów 

SPK 

9. Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Ostrówku 

 ul. Szkolna 2, 07-132 Ostrówek 

SPO 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA4FEB8-4BEA-489A-B57C-EEB79473D979. Podpisany Strona 1



10. Samorządowe Przedszkole Nr 1 w Łochowie 

ul. Kolejowa 23, 07-130 Łochów, 

SPRZ 

11. Centrum Usług Wspólnych w Łochowie  

ul. Al. Pokoju 75, 07-130 Łochów 

CUW 

Samorządowy zakład budżetowy 

12. Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej  

w Łochowie  

ul. Myśliwska 4, 07-130 Łochów 

SZGK 

Samorządowe instytucje kultury 

13. Biblioteka Publiczna im. Medarda Downarowicza 

w Łochowie 

ul. 1 Maja 22, 07-130 Łochów 

BIBL 

14. Miejski i Gminny Ośrodek Kultury w Łochowie  

ul. 1 Maja 22, 07-130 Łochów 

MiGOK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA4FEB8-4BEA-489A-B57C-EEB79473D979. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  

Nr 66/2021 Burmistrza Łochowa  

z dnia 24 Czerwca 2021 r. 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

Ja niżej podpisany(a) oświadczam, że znana mi jest treść Zarządzenia Nr 66/2021 Burmistrza 

Łochowa z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie wprowadzenia jednolitych zasad sporządzania 

sprawozdania finansowego przez jednostki organizacyjne Gminy Łochów i zobowiązuję się do 

jego przestrzegania.  

 

…………………………………………….…………………..…… 

                    imię i nazwisko 

 

……………………………………………………………………… 

             stanowisko służbowe 

 

..…………………………………………………….……………… 

                                                                                                        jednostka organizacyjna 

 

……………………………………………………………….……… 

                            podpis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EA4FEB8-4BEA-489A-B57C-EEB79473D979. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

